
/ 10/
BEROUNSKÉ PRKNO 
Skejťák, cestovatel, režisér 
videí Tomáš Vintr uvažuje 
o tom, jestli na prkně pít, 
nebo nepít, jak je to 
s trávou, se svobodou a se 
skateboardingem na 
olympiádě. A taky o letu 
a pádu v bublině 
vrcholového sportu.

/18 /
KŮŽE ZE STARÝCH 
DOBRÝCH ČASŮ 
Kožená bunda je 
nadčasová klasika 
(zvířatům se fakt upřímně 
omlouváme) a měl byste 
nějakou mít. Třeba variaci 
na vojenskou leteckou 
bundu. Nebo ještě lip -  na 
eBay seženete originály 
z šedesátek za dva tisíce, 
což je desetina ceny, než 
kdybyste to zkoušel 
s bombery zavedených

značek. A navíc -  získáte 
kousek s tajným příběhem!

/2 4 /
DIVOKÁ CUPRA 
Je to malé, zajímavě 
barevné a lítá to jako 
raketa. Sportovní Seat 
s maximálkou 265 km /h 
prostě vyžaduje citlivé 
ruce, jemnou nohu 
a zvláštní fondy na pokuty.

/2 8 /
CESTA KOLEM SVĚTA 
V září to bylo půl tisíciletí 
od chvíle, kdy Fernäo de 
Magalhäes zvedl kotvy 
a vyrazil obeplout modrý 
kopací míč. A po něm se 
do toho pustilo spousta 
dalších. Třeba režisér Dan 
Svátek plus 2 x 1  muž.

/ 3 0 /
ZABÍT OTCE
Klid. К ničemu nikoho

nenavádíme. Jen občas 
neškodí odházét barevný 
kompost kultury 
a vzpomenout na dobu, 
kdy lidé měli na zádech víc 
chlupů, ale podobné 
starosti jako dnes.

/3 2 /
PSYCHOPATOVA
NASTASSJA
Jedna z dcer geniálního
parchanta Klause
Kinského unikla otcovým
prackám a ukázala se
úplně nahá všem. Respekt

/3 6
KULTURA 
Yelká kniha o Janu 
Žižkovi, velká vysiaia 
o Jiřím Šlitrovi a veďki 
hvězda hudebních r»:oi 
v podobě The Yaamg Gcos. 
A taky vzácný ďovék Lar: 
Deczi v pražšijéaa Jazz 
Docku. Lidé. idésc?

4 ESQ 12 /  2019



/4 2 /
TEMNÉ HLASY 
ISLANDSKÉ HILDUR
Skladatelka Hildur 
Guônadóttir vpustila 
svými soundtracky 
k Černobylu a Jokerovi do 
světa filmové hudby novou 
krev. A jako členka 
Akademie brzy i další 
oscarové hrdiny. Fakt 
zajímavá holka...

/ 4 9 /
TOTÁLNÍ ESQUIRE MAN 
Vše o vítězích, mejdanu 
a velkolepém finále ceny, 
kterou vám nedá nikdo 
jiný než my!

/ 6 4 /
BOHEMIAN TABOO 
A JINÉ STORIES 
O výjimečné knize, která 
vás přesvědčí, že sexuální 
odlišnosti jsou prostě tím 
nejzdravější lékem na

zašedlou oponu 
každodennosti. Nebo 
tak nějak.

/7 2 /
CUSTOM MOTO 
Café racer, neo-racer, brat, 
rat, bobber, chopper 
scrambler, drag bike, flat 
track bike. A tak podobně. 
Povinný článek pro 
všechny, kterým obyčejné 
sériovky nestačí.

/7 8 /
LEŠTĚNÍ SYMBOLU 
FALICKÉ MOCI 
Co znamená posedlost 
nablýskaným autem, hrůza 
ze škrábanců 2  kdo •• ustré  
živí detailingové firmi? Je  
to tak: Čím víc se scarne 
o své auto, tur осгетаглк 
máte vlastní dna. A  jeden  
krutý bonus: L i  j s s  SL-nršei 
o ženách s oekaneóii

/ 86/
UZAMYKATELNÁ
DIVOČINA
Mezi těžbou, tavbou
a obludné jednoduchým
otevíráním zamčených
tajem ství

9 0

Kabšrv VW mW- кяг

ТОО

řrzxEBBŠeii jszae m
j č '  tťT'Sí z e  jn é s L n ě

2  rvsieóek je 
iuoŕce’j'ľiJCjCL Seznamte 
e s Tutrpryín тузиЗегу. 
Ticiru ste  я nesušili, 

g  íe gwĽjiániHesfc.


